per concedenfis obiliim nolumus expirare. Daliim Rome apud sanclum Pefrum sexto idus

Seplembris, ponlificatus noslri anno decimo.

(Orig. Perg. h. Illois. iiii Olm. Cap.-Arcli.)
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555.

Dorotkea. Wilwe des Jutko ron Ruhanhi. schenkt dem Auijustinerkloster in Gewitsch

einen jahrlichen Zins ron .54 Groschen ini Dorfe Ihibaniii. Dt. Gewitsch 12. Sept. 1399.

^d uiiiversoniin tam presenlium qiiain futiironiin notiliain voiumus pervenire, ([uod

ego domina Dorothea relicta fjimosi viri Giitkonis de Rubeyn, felicis memorie, ac Katharina

filia mea legilima necnon Przibiko Lopathka de Suchdola raeique heredos et successores

legitimi tenore presentium publice hoc profitemur. Quia animo deliberato maturoque consilio

inter nos prehabito religiosis ac devolis fratribus videlicet Alberto pro tunc priori totique

convenlui monasterii Virginis illibale civitalis Gewicz suisque confratribus ac successoribus

condescendimus et resignamus libere et absolute quinquaoinla qualiior grossos veri census

et annue pensionis in villa Rubeyn, que verum ipsius domine Dorothee predicte et legi-

limum exislit dotalitium, et hoc cum consensu. voluntate ac motu proprio Przibikonis pre-

fati, qui ejusdem ville et census verus, certus ac legitimus commissarius esse dinoscilur,

scilicet in duobus mediis laneis, in quibus Peschiko et Joannes ibidem laici resident el

quilibet eorum de quolibet modio laneo in festo sancli Michaelis nunc advenienli tredecim

grossos et in festo sancti Georgii quindecim et qiialuor piillos cum quadrayiuta ovis in

quolibet predictarum festivilalum termino ralione veri census et anniie pcnsionis debet et

censuare tenelur. Quein quidein censum una cum pullis et ovis prenotalis ipsis fratribus

condescendimus et libere resignamus et hoc pro reinedio ac salute animarum scilicel domine

Dorothee jam dicle, Smilonis filii ipsius legitimi, necnon suorum antecessorum ibidem in

monaslerio sepullorum: exclusis tamen emendis et robotis, quas ego Przibiko, mei aiit siic-

cessores legilimi ab eisdem laicis pro nobis voliimus rescrvare. Tali lamen condilione

preincliisa, quod ipsi prenolali fratres aut ipsonim successores censum prescripliim de duobiis

mediis laneis ac eorum possessoribiis una cum pnllis el ovis prenotatis lollere dehent et

percipere tamdiu donec ipsis fratribus monasterii prenarrati a nobis, scilicet Przibikone.

Katharina seu a nostris successoribus ac heredibus legilimis decem marce grossorum pra-